

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, 23 kwietnia 2019r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy artykułów papierniczych i biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów - sprawa nr 25/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców **dotyczące Zadaniu Nr 1** zamawiający informuje:

Pytanie nr 1:

Proszę o wyjaśnienia i ewentualne zmiany w pozycjach:

- 3 - nie ma takiego bębna jak wskazany w SIWZ - TN -to toner
- 4 - nie ma takiego bębna jak wskazany w SIWZ - TN -to toner
- 5 - jaki kolor
- 7 - co znaczy 67
- 16 - modele drukarek czy tonery?
- 20 - modele drukarek czy tonery?
- 21 - modele drukarek czy tonery?
- 45 - nie istnieje nic takiego
- 46 - nie istnieje nic takiego

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia:

- 1) Pozycja nr 3 – bęben do drukarki Brother 3330/3380
- 2) Pozycja nr 4 – bęben do drukarki Brother 3330/3380
- 3) Pozycja nr 5 – różne kolory
- 4) Pozycja nr 7 – pomyłka
- 5) Pozycja nr 16 – toner
- 6) Pozycja nr 20 – toner
- 7) Pozycja nr 21 – model drukarki
- 8) Pozycja nr 45 – istnieje, jest to toner do drukarki Samsung SL-M 2070W
- 9) Pozycja nr 46 - istnieje, jest to toner do drukarki Samsung ML 2165

Pytanie nr 2:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie kilku pozycji zawartych w części 1:

33.	Toner Hewelt Packard Laser Jet 125 kolor (Y,C,M)
34.	Toner Hewelt Packard Laser Jet 125 czarny

39.	Toner Hewelt Packard Laser Jet 287
60.	Toner HP 131 black
61.	Toner HP 131 cyan
62.	Toner HP 131 yellow
63.	Toner HP 131 margenta
64.	Tusz HP940 zestaw C,M,Y,B
940 TO NUMER CARTRIDGE'A CZY DRUKARKI?	
75.	Toner M 201 DW(283/83A)

Proszę podać odpowiedni model drukarki do ww. pozycji lub prawidłowy symbol wkładu.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia:

- 1) Pozycja nr 33 – 125A, oryginalny CB 541A;542A;543A
- 2) Pozycja nr 34 – 125 A oryginalny CB 540A
- 3) Pozycja nr 39 – drukarka ENTERPRISE M 501n
- 4) Pozycja nr 60 – 131A
- 5) Pozycja nr 61 - 131A
- 6) Pozycja nr 62 - 131A
- 7) Pozycja nr 63 - 131A
- 8) Pozycja nr 64 – drukarka HP Officejet Pro 8500
- 9) Pozycja nr 65 - drukarka M201DW – toner HP 83A

Jednocześnie zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

- Termin składania ofert - **do godz. 9⁰⁰ dnia 06 maja 2019r.**
- Termin otwarcia ofert - **godz. 9³⁰ dnia 06 maja 2019r.**

Treść powyższych wyjaśnień stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r., poz.1986 tekst jednolity z późn. zm.) zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek